議案第７０号 令和３年度羽生市一般会計補正予算（第５号）

上記の議案に対する修正案を別紙のとおり地方自治法第１１５条

の３及び羽生市議会会議規則第１７条の規定により提出します。

令和３年９月２７日

提出者 羽生市議会議員 中 島  直 樹

                〃    保 泉 和 正

羽生市議会議長 島村 勉  様

議案第７０号 令和３年度羽生市一般会計補正予算（第５号）

に対する修正案

議案第７０号 令和３年度羽生市一般会計補正予算（第５号）の一部を次の

ように修正する。

第１条第１項中「１，４２４，５６１千円」を「１，４２２，５６１千円」

に、「１９，９５６，７４１千円」を「１９，９５４，７４１千円」に改める。

第１表歳入歳出予算補正の一部を次のように改める

 歳 入                         （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

19 繰越金

353,945

828,126

830,126

1,182,071

1,184,071

1  繰越金

353,945

828,126

830,126

1,182,071

1,184,071

歳 入 合 計

18,532,180

1,422,561

1,424,561

19,954,741

19,956,741

 歳 出                         （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2 総務費

2,112,818

981,847

983,847

3,094,665

3,096,665

1  総務管理費

1,657,686

980,347

982,347

2,638,033

2,640,033

歳 出 合 計

18,532,180

1,422,561

1,424,561

19,954,741

19,956,741

 令和３年９月２７日提出

                     羽生市議会議員 中 島 直 樹

                        〃    保 泉 和 正

２　歳　出 （単位：千円）

款項目項目名 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　　明
国県支出金 地 方 債 その他

2 総務費 2,112,818 981,847 3,094,665 3,260 320,000 658,587
983,847 3,096,665 660,587

1 1,657,686 980,347 2,638,033 1,760 320,000 658,587
982,347 2,640,033 660,587

6 企画費 300,307 29,400 329,707 20,000 9,400   7 報償費 6,060 ◎ふるさと応援寄附金事業（観光プロモーション課）
31,400 331,707 11,400 29,400

31,400
 10 需用費 80 　 7 報償費                                 　 6,060

20,000 　　・報償金                               　  6,060
 11 役務費 1,432 　10 需用費                               　      80

　　・印刷製本費                           　     80
 12 委託料 420 　11 役務費                                　  1,432

2,420 　　・通信運搬費                           　  1,117
 13 使用料及 1,408 　　　　運搬料                             　  1,100

び賃借料 　　　　郵便料                              　    17
　　・手数料                                　   315

 24 積立金 20,000 　　　　ふるさと応援寄附クレジット手数料    　   315
12 委託料   　                             　  420

2,420
　　・ふるさと応援寄附ポータルサイト委託料  　   420
　　 ・ふるさと応援寄附業務委託料             　2,000
　13 使用料及び賃借料                      　  1,408
　　・使用料                                　 1,408
　　　　ふるさと応援寄附申込みシステム使用料　 1,408
　24 積立金                               　  20,000
　　・ふるさと応援寄附基金元金積立金       　 20,000

補正額の財源内訳 節
特　　定　　財　　源

総務管理費

（寄）ふるさと応援寄附金

一般財源 区　  分 金 　額

１　歳　入 （単位：千円）

金　　　額
19 繰越金 353,945 828,126 1,182,071

830,126 1,184,071
　 1 繰越金 353,945 828,126 1,182,071

830,126 1,184,071
　　 1 繰越金 353,945 828,126 1,182,071   1 前年度繰越金 828,126 ・前年度繰越金 　 　   828,126

830,126 1,184,071 830,126 830,126

（参考）議案第７０号　令和３年度羽生市一般会計補正予算（第５号）修正に関する説明書

令和３年度羽生市一般会計補正予算（第５号）事項別明細書

節

区　　　　　　分
款項目 項　目　名 補 正 前 の 額 補 正 額 計 説　　　　　明